UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 003, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

O Vice-Diretor do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Localizar a servidora NEUZA MARIA BRUNORO COSTA, matrícula SIAPE nº
431010, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior exercendo suas atividades no
Departamento de Farmácia e Nutrição– CCENS/UFES, desde 16 de fevereiro de 2023.

GLAUCIO DE MELLO CUNHA
Vice-Diretor no exercício da direção do CCENS/UFES

Portaria nº. 669, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GLAUCIO DE MELLO CUNHA - SIAPE 3172843
Vice-Diretor do Ciências Exatas Naturais e Saúde
Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde - CCENS
Em 17/02/2023 às 12:38

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/654935?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.